Подписи:                       1/5

 Доверительный Управляющий:                                               Инвестор:

ДОГОВОР ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ № GCOL.21.06.078

г. Лисаковск          « 14 » июня 2021   г.

_____________________________________________, именуемый в дальнейшем

Доверительный Управляющий, с одной стороны, и

__________________________________________________

именуемый (ая) в дальнейшем Инвестор, с другой стороны, далее по Договору «Стороны»,

заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ, ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ В ДОГОВОРЕ

 Деятельность по доверительному управлению - осуществление Доверительным

управляющим, от своего собственного имени, в течение определенного договором срока

(отчетного периода), любых правомерных юридических и фактических действий, направленных

на получение прибыли, с Активами Инвестора и в интересах Инвестора.

 Инвестор – юридическое или физическое лицо, вкладывающее собственные, заемные или

иные привлеченные средства в инвестиционные проекты.

 Активы Инвестора – Чистые активы, включая прибыль полученную в  процессе управления.

 Доверительный управляющий - определенное в договоре доверительного управления лицо,

принявшее на себя обязательства по осуществлению деятельности по доверительному

управлению Активами Инвестора.

 Расчетный период - временной период. (Приложение №1 к Договору)

 Чистые Активы – денежные средства в эквиваленте GCOL, переданные Инвестором

Доверительному управляющему без учета прибыли, полученной в процессе управления.

 Ежемесячная прибыль – доход, полученный Доверительным управляющим к концу

отчетного периода, в результате операций с чистыми Активами на мировых финансовых рынках,

криптовалютных биржах равен положительной разнице между Чистыми Активами, Активами

Инвестора и вознаграждений по вкладу.

Брокер – юридическое или физическое лицо, выполняющее посреднические функции между

Инвестором и Доверительным управляющим, то есть: на счету брокера размещаются Активы

Инвестора, посредством чего Доверительный управляющий может совершать сделки с целью

извлечения прибыли.

Криптовалютная биржа – юридическое или физическое лицо, выполняющее посреднические

функции между Инвестором и Доверительным управляющим, то есть: на счету криптовалютной

биржи размещаются Активы Инвестора, посредством чего Доверительный управляющий может

совершать сделки с целью извлечения прибыли.

GCOL – криптовалюта Gold Coin Of Luck (https://GCOL.Ru)

https://gcol.ru/

Подписи:                       2/5

 Доверительный Управляющий:                                               Инвестор:

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2.1 Инвестор производит инвестирование согласно выбранного инвестиционного плана

(Приложение №2, к Договору)

2.2 Инвестор предоставляет Доверительному управляющему право управления Чистыми

активами в размере ХХХ GCOL сроком на  (хх) месяца под ежемесячный процент х.x%

(процентов) в месяц, что подтверждается настоящим Договором. Депозит ХХХ GCOL в

конце срока инвестирования возвращается. Доверительный управляющий обязуется

осуществлять управление ими на мировых финансовых рынках, криптовалютных биржах,

в интересах Инвестора, без предварительных консультаций с ним, в течение срока

действия настоящего Договора.

2.3 Целью Доверительного управления по настоящему Договору является получение

оптимальной прибыли от управления счетом Инвестора.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1 Обязанности Доверительного управляющего:

3.1.1 Доверительный управляющий обязан осуществлять контроль, чтобы Активы

 Инвестора оставались равными 100% (сто процентов) от стоимости чистых

Активов на день передачи их в управление.

3.1.2 Соблюдать конфиденциальность в отношении счета Инвестора.

3.1.3 В случае наступления форс-мажорных обстоятельств Доверительный

 управляющий обязан руководствоваться п. 7.2, 7.3 настоящего Договора.

3.2 Права Доверительного управляющего:

3.2.1 В случае нарушения Инвестором п. 3.3 настоящего Договора Доверительный

 управляющий вправе досрочно расторгнуть настоящий Договор в одностороннем

порядке. Проценты по вкладу за оставшейся период Инвестору не выплачиваются.

3.2.2 В случае нарушения Инвестором платежных обязательств и иных условий

 настоящего Договора, Доверительный управляющий вправе приостановить

торговлю.

3.2.3 В случае досрочного расторжения Договора со стороны Доверительного

 управляющего проценты по вкладу за оставшейся период Инвестору не

выплачиваются.

3.3 Обязанности Инвестора:

3.3.1 В случае если Инвестор изъявляет желание снять Активы Инвестора до

 завершения очередного расчетного периода, Доверительный управляющий вправе

считать настоящий Договор досрочно расторгнутым со стороны Инвестора. В

таком случае проценты по вкладу за оставшейся период Инвестору не

выплачиваются.

3.3.2 В случае досрочного расторжения Договора,  Инвестор обязан за 3 (три) дня до

 расторжения оповестить Доверительного управляющего в письменной форме (по

электронной переслать заказным письмом с уведомлением о вручении, либо при

передать по факсимильной связи с подтверждением адресатом факта получения

документа).

3.4 Права Инвестора:

3.4.1 Инвестор имеет право досрочно расторгнуть Договор в одностороннем порядке.

3.4.2 В случае расторжения Договора по инициативе Доверительного Управляющего,

 Инвестор вправе требовать от Доверительного управляющего компенсирование

убытков, но только если такие убытки больше оговоренных п.3.1.1 настоящего

Договора

3.4.3 Передача Инвестором своих прав и обязанностей по настоящему договору третьим

 лицам не допускается.

Подписи:                       3/5

 Доверительный Управляющий:                                               Инвестор:

3.4.4 Инвестор вправе получать доход 10.0% (десять процентов) с прибыли

 приглашенного им нового клиента.

3.4.5 Инвестор вправе получить разовый доход в размере 3.0% (три процента) с Чистых

 активов приглашенного им нового клиента.

3.4.6 В случае если приглашенный клиент расторгает досрочно договор, вознаграждения

 с прибыли привлеченного клиента в размере 10.0% (десять процентов) не

выплачивается.

3.4.7 В случае досрочного расторжения договора по инициативе Инвестора

 удерживается штраф от суммы Чистых активов в размере 10.0% (десять процентов)

3.4.8 Выплаты реферального процента производятся не позднее 3 (трех) календарных

 дней после осуществления выплат клиенту которого пригласил Инвестор.

4. ПОРЯДОК ВЫПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА

4.1 Настоящим, определен следующий порядок выполнения Договора:

4.1.1 Инвестор передает средства Доверительному управляющему согласно выбранного

 инвестиционного плана (Приложение №1, к Договору)

4.1.2 Инвестор перечисляет сумму Чистых активов Доверительному управляющему, в

 течение 3 (трех) рабочих дней со дня заключения настоящего Договора.

4.1.3 Доверительный управляющий управляет Активами инвестора Инвестора в рамках

 настоящего Договора.

4.1.4 В течении 3 (трех) рабочих дней со дня окончания расчетного периода

Доверительный управляющий уплачивает Инвестору вознаграждение (Приложение

№1 к Договору).

4.1.5 Стороны используют в работе только монету Gold Coin Of Luck (GCOL)

5. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует в

течение хх (хх) месяцев или до наступления моментов, оговоренных п. 3.2.1, п. 3.2.2,

п.3.4.2 настоящего Договора.

5.2 В случае крайней необходимости каждая из Сторон настоящего договора вправе досрочно

расторгнуть договор, предупредив другую Сторону не менее чем за 3 (три) календарных

дня до момента расторжения договора.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1 Ответственность Сторон по настоящему договору определяется в соответствии с

действующим законодательством  Республики Казахстан.

6.2 Любая информация, передаваемая одной Стороной другой Стороне  в период действия

настоящего Договора и содержащая сведения, связанные с исполнением настоящего

Договора, является конфиденциальной и не подлежит разглашению третьим лицам, за

исключением случаев, предусмотренных законодательством Республики Казахстан. В

случае разглашения такой информации, разгласившая Сторона несет ответственность

перед пострадавшей Стороной в соответствии с законодательством Республики

Казахстан.

6.3 Стороны строят свои отношения на основе партнерства, взаимного доверия и

конфиденциальности. Стороны примут все меры для разрешения возникающих

разногласий путем переговоров.

6.4 В случае невозможности решения споров путем переговоров, споры будут решаться в

соответствующем суде Республики Казахстан.

https://gcol.ru/

Подписи:                       4/5

 Доверительный Управляющий:                                               Инвестор:

7. ФОРС-МАЖОР
7.1 При наступлении обстоятельств форс-мажорного характера, которые делают

невозможным своевременное исполнение любой из Сторон обязательств по настоящему

договору, выполнение обязательств по настоящему договору приостанавливается

соразмерно времени, в течение которого действуют такие обстоятельства.

7.2 Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по договору в

связи с наступлением обстоятельств форс-мажорного характера, должна письменно

известить другую Сторону о наступлении или прекращении действия таких обстоятельств

не позднее 3 (трех) календарных дней с момента наступления или прекращении действия

таких обстоятельств.

7.3 В случае наступления форс-мажорных обстоятельств Доверительный управляющий

обязуется выплатить Инвестору всю сумму Чистых активов переданных по Договору в

управление, проценты за оставшийся период не выплачиваются.

8. ГАРАНТИИ СТОРОН
8.1 Стороны заявляют и гарантируют, что ими соблюдены все требования законодательства

Республики Казахстан.

8.3 Стороны, подписав настоящий Договора, тем самым подтверждают, что не существует

никаких ограничений, которые могли бы препятствовать или делать невозможным

операции с Активами с точки зрения свободы распоряжения ими в том объеме, который

подтвержден Сторонами на дату подписания настоящего Договора.

8.4 Инвестор гарантирует, что все сведения, указанные в приложении № 1,  приложении № 2

к настоящему Договору, достоверны.

9. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

9.1 Стороны договорились между собой, что для контактной информации и передачи

документов будут использоваться только те реквизиты, которые указаны Сторонами в

параграфе 10 настоящего Договора.

9.2 При изменении реквизитов Доверительного управляющего или Инвестора, Стороне,

меняющей свои реквизиты, необходимо уведомить другую Сторону о соответствующих

изменениях не позднее 3 (трех) календарных дней с момента изменения реквизитов.

9.3 Все изменения, дополнения, акты и приложения к настоящему договору действительны

только, если они сделаны письменно и подписаны непосредственно представителями

Сторон.

10. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Доверительный Управляющий : Инвестор:

ФИО

Полный фактический адрес проживания,

включая область район и почтовый

индекс

т. + (номер мобильного телефона)

Skype:

Е-mail:

Подпись / Фамилия инициалы

« 14 » июня 2021 г.

ФИО

Полный фактический адрес проживания,

включая область район и почтовый

индекс

т. + (номер мобильного телефона)

Skype:

Е-mail:

Подпись / Фамилия инициалы

Подписи:                       5/5

 Доверительный Управляющий:                                               Инвестор:

Приложение №1

к Договору доверительного управления

№  GCOL.ХХХ от « 14 » июня 2021  г.

Выплата процентов будет осуществлена на кошелек GCOL с момента его выпуска

Таблица 1

План

DU.GCOL

Сумма инвестиций

(GCOL)

Бонус

(%)

 (%) в

месяц

 (%)

3 мес.

 (%)

6 мес.

 (%)

1 год

(%)

2 год

(%)

3 год

#1 от 1 000 до 1 900 50 2 6 12 24 54 84

#2 от 2 000 до 3 900 100 3 9 18 36 81 126

#3 от 4 000 до 6 900 150 4 12 24 48 108 168

#4 от 7 000 до 10 900 200 5 15 30 60 135 210

#5 от 11 000 до 15 900 250 6 18 36 72 162 252

#6 от 16 000 до 25 000 300 7 21 42 84 189 294

 Расчет по инвестиционному плану DU.GCOL #3 Фактический расчет: план DU.GCOL #3

   Инвестор: ФИО

 Мин. вклад:  4 000 GCOL  Инвестируемая сумма: 5 000 GCOL

 Срок инвестирования минимальный: 3 месяца Срок инвестирования: 1 год

 Процент вознаграждения по вкладу в месяц: 4% Процент вознаграждения по вкладу в месяц: 4%

 Общий процент: 12.0%  Общий процент: 48.0%

     К оплате: 5 000 GCOL

     К выводу: 7 400 GCOL

      Таблица 2

Месяцы

Инвестиции
(GCOL)

Вознаграждение
по вкладу (%)

Сумма выплат по
вкладу (GCOL)

Дата
Выплат

  1 5 000 4 200 15.07.21

  2 5 000 4 200 15.08.21

  3 5 000 4 200 15.09.21

  4 5 000 4 200 15.10.21

  5 5 000 4 200 15.11.21

  6 5 000 4 200 15.12.21

  7 5 000 4 200 15.01.22

  8 5 000 4 200 15.02.22

  9 5 000 4 200 15.03.22

  10 5 000 4 200 15.04.22

  11 5 000 4 200 15.05.22

  12 5 000 4 200 15.06.22

   Итого: 48 2 400

    Всего: 7 400

 Выплаты производятся ежемесячно, один раз в месяц согласно графику выплат

Подписанием настоящего документа выражаю свое согласие по данному расчету, не нахожусь в

момент подписания настоящего документа под влиянием заблуждения, обмана, насилия со стороны

DLC Forex Trade принимаю все его условия в целом, изложенные в вышеуказанном договоре

доверительного управления №  GCOL.ХХХ от « 14 » июня 2021 г.

 Подпись инвестора   «                            »  /  ФИО

 Подпись доверительного управляющего  «                           »  /  ФИО

« 14 » июня 2021  г.